平成３０年　第６回江津市教育委員会定例会の概要
【日　時】　：　平成３０年５月８日（火）　午後２時００分から
【会　場】　：　江津市教育委員会　会　議　室
【出席者】

（教育委員会）　（教育長）小笠原隆、（委　員）福田市子、（委　員）森﨑　茂
（委　員）多田令子、（委　員）服部哲郎
（事務局）　（参　事）森岡眞寿美（学校教育課長事務取扱）、
　　　　　　　　（社会教育課長）冨金原昭久

　　　　　　　　（人権同和教育課長）松島　誠

　　　　　　　　（指導主事）岡田和明、　春木二美、　石井　亜紀
（傍聴者）　　なし
【議事等】

１．　開　会

２．　教育長の報告

３．　議事録署名委員　：　（委員）福田市子、（委員）森﨑　茂
４．　議決事項

	議案番号
	議案内容
	議決結果

	議案第16号
	平成３０年度主任等の任命について
	承　認

	議案第17号
	江津市人権・同和教育推進協議会委員の任免について
	承　認

５．　協議事項

　（１）　教科書採択について

（２）　奨学金制度案内のパンフレットについて

６．　報告事項

　（１）　平成３０年度　学力育成に係る取組について
　（２）　平成３０年度　生徒指導に係る取組について
　（３）　江津市立学校施設等における通勤自動車の駐車に関する要綱の一部改正について
　（４）　再興第１０２回院展について
　（５）　相談箱の投函に係る対応等について
　（６）　教育委員の学校訪問について
６．その他

７．次回平成３０年第７回江津市教育委員会開催日時

　平成３０年６月５日（火）　午後２時～

８．閉　会　午後３時４５分